1

重庆太极〔2017〕953 号                   签发人：崔海燕

关于抽调 2017 年四川市场 A3 地推活动
工作用车的通知

各公司、厂：

2017年四川市场A3地推活动，将于2017年6月6日至6月10日期

间开展，为保障该活动的顺利进行，现将活动用车抽调相关事项

通知如下：

一、四川市场A3地推活动车辆抽调安排

1、四川市场A3地推活动抽调车辆名单详见附件，抽调时间为

2017年6月5日-6月10日。

2、相关单位于6月4日10:00前将驾驶员姓名、联系电话报太

极股份物流部（联系人：陈波，联系电话：18580379198），由物

流部汇总并报各组带队领导，车辆抽调期间各组工作车由带队领

导调度管理。

二、安全管理

1、各单位应在 6 月 4 日前组织抽调车辆驾驶员按照太极集团

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

[2010]456 号文件要求项目

配备工作，确保车况良好

属单位分管领导及驾驶员分别罚款

2、驾驶员应严格遵守规章制度

驶、严禁饮酒，做好行车安全保障

驶，违者予以下岗处理

3、严禁领导自驾车辆

4、驾驶员应服从工作安排并保障通讯畅通

工作或不服从工作安排的驾驶员罚款

三、活动期间车辆运行费用由各单位承担

辆费用，活动结束后回单位据实报销

长考核。

以上事宜请各单位全力支持配合

工作顺利安全完成。

附件：2017 年四川市场

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：杨红梅

2

号文件要求项目，及时做好车辆维修、清洁及安全设施

确保车况良好。未按时完成影响工作用车的将对其所

属单位分管领导及驾驶员分别罚款 2000 元和 1000 元

驾驶员应严格遵守规章制度，控制行车速度

做好行车安全保障。严禁将公车交非专职人员驾

违者予以下岗处理。

严禁领导自驾车辆（含公车、自有车辆）。

驾驶员应服从工作安排并保障通讯畅通，对通讯不畅影响

工作或不服从工作安排的驾驶员罚款1000元/次。

活动期间车辆运行费用由各单位承担，驾驶员应备足车

活动结束后回单位据实报销，此次运行费用不纳入双增

以上事宜请各单位全力支持配合，务必保障“百日攻坚战

。

年四川市场 A3 地推活动车辆抽调名单

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 6 月 2 日

）股份有限公司     2017 年 6 月

                       校核：赖

清洁及安全设施

未按时完成影响工作用车的将对其所

元。

控制行车速度、避免疲劳驾

严禁将公车交非专职人员驾

）。

对通讯不畅影响

驾驶员应备足车

此次运行费用不纳入双增

百日攻坚战”

辆抽调名单

股份有限公司

月 2 日印发

赖正祥